
Annija Simsone
Alūksnes Mākslas skola

Radošais darbs
Trīs māsas magonēs. 2018



Atslēgas vārdi

 Ģimene/māsa

 Kleita- sieviešu tērps, kam augšējā un apakšējā daļa veido vienu apģērbu.

 Siluets- raksturīgs piegriezuma līniju kopums.

 Rotājums- veidojums, ko izmanto rotāšanai.

 Stils- pazīmju kopums, kas raksturīgs kāda noteikta laikmeta vai virziena 
mākslas darbiem, kā arī atsevišķa mākslinieka darbiem. 



Idejas apraksts

Veidoju  trīs kleitas Man un māsām, ar vienotu stilu, izmantojot 
rotājumu, kurš būs dekoratīvs ar ziedu motīvu.

Kleitas apgleznoju ar speciālām auduma krāsām, pēc tam uzšuvu 
rotājums.



Iedvesmas avoti.

Iedvesmojos no savas ģimenes, precīzāk no savām divām māsām, mēģinot 
parādīt citiem tuvības sajūtu, kura rosās starp mums.



Materiāli, tehnikas.

 Darba formāts- lina kleitas.

 Rotājumus, jeb kleitas dizainu veidoju to apgleznojot, pēc 
tam šujot virsū, izmantojot melnu un baltu diegu

 Kā rotājumu izvēlējos magoni.





Skices











Paldies par uzmanību!


